广州能达电源技术有限公司 http://www.020power.cn 2020.04. A2 1
广州能达电源
WRH_S/D-100
宽电压输入
隔离稳压双路(单路)输出
大功率高压电源模块产品规格书
● 主要特点
■ 体积小：101.6mmX76.2mmX22.0mm

● 产品型号列表（高压产品比较特殊，产品选型设计前请先跟我们技术沟通）
产品型号
输入电压/VDC 输出电压和电流
典型效率/%
标称值 范围 电压/VDC 电流/mA
WRHXX50D-100
12V
24V
48V
110V
10～18
18～36
36～72
72～144
±50 ±1000 80
WRHXX100D-100 ±100 ±500 80
WRHXX150D-100 ±150 ±333 78
WRHXX200D-100 ±200 ±250 78
WRHXX250D-100 ±250 ±200 77
WRHXX300D-100 ±300 ±166 77
WRHXX50S-100
12V
24V
48V
110V
10～18
18～36
36～72
72～144
50 2000 79
WRHXX100S-100 100 1000 80
WRHXX150S-100 150 666 80
WRHXX200S-100 200 500 80
WRHXX300S-100 300 333 79
WRHXX400S-100 400 250 78
WRHXX500S-100 500 200 77
WRHXX600S-100 600 166 77
注：可按客户要求定制其他参数产品。
广州能达电源技术有限公司 http://www.020power.cn 2020.04. A2 2
● 产品特性
项目 工作条件 最小值 典型值 最大值 单位